www. [ZIEZIE ELECTRICE |.ro
Consiliere specializata

Furnizor: Sc Trivolt Distribution SRL
Reg. com.: J23/3300/2016

CIF: RO36421140

Adresa: Strada Apusului nr 3 ( primul
sens giratoriu Tehodor Pallady-
Autostrada Soarelui), Catelu, Ilfov
Banca: BRD

IBAN: RO34BRDE441SV13182234410

o
Panasonic
ADVANCED! 4+2 ;g

i
i'

Sluoseued [

g
-]
8
8
3,
(7]

POWER YOUR DAY s

PANASONIC BATERII AA R6, BLISTFR 4 + 2 BUC. PANASONIC PRO

UM Set

Brand Panasonic
Ambalare Blister

Tip LRO6

Tensiune 1.5V

Numar Baterii 6

Pret: 14,87 lei (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/baterii-aa-r6-blister-4-2-buc-panasonic-
pro-329759




